3

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                     ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                    КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.01.2022

	№
	99

	г. Кирс

О признании утратившими силу некоторых нормативных актов
В целях приведения нормативных правовых актов Верхнекамский муниципальный округ в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  Уставом муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области,   администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Верхнекамского района:

1.1. От 30.03.2017 № 233 «О внесении изменений в постановление администрации Верхнекамского района от 24.09.2015 № 1044 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Повышение значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения» на территории Верхнекамского района на 2015-2020 годы (с изменениями от 03.03.2017 № 153).

1.2. От 16.09.2019 № 681 «О внесении изменений в постановление администрации Верхнекамского района от 24.09.2015 № 1044 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Повышение значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения» на территории Верхнекамского района на 2015-2020 годы (с изменениями от 03.03.2017 № 153, от 30.03.2017 № 233, от 12.05.2017 № 372, от 10.01.2018 № 11).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский  муниципальный округ Кировской области.
Глава Верхнекамского

муниципального округа                                                                        А.В. Олин

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель главы администрации

Верхнекамского муниципального округа

по социальным вопросам                                                    Л.М. Гилёва

СОГЛАСОВАНО

Заведующий правовым отделом                                          Н.А. Шмигальская
Разослать: Гилёвой Л.М.